«А.Байтурсынов атындагы
Костанай ешрлж

университет1» КЕАК,

ШЕШ1М1
сапа женшдеп уйлеспру

кецесшщ
26.12.2022 ж.

BA ITURSYNOV
UN IV ERSITY

НАО «Костанайский
региональный университет

имени А.Байтурсынова»

РЕШЕНИЕ
Координационного совета

по качеству
26.12.2022 г.

Костанай кал асы город Костанай

Заслушав и обсудив доклад председателя Комиссии по обеспечению
качества Гарашовой Л.Н. «Об итогах работы Комиссии по обеспечению
качества Института экономики и права имени П.Чужинова»,
Координационный совет по качеству

РЕШИЛ:

1. Отчет Комиссии по обеспечению качества института экономики и
права им. П.Чужинова за 2022 учебный год утвердить. Работу признать
удовлетворительной.

Председатель

Секретарь

С. Куанышбаев

Ж. Абенова